
Příjmení a jméno
za ZŠ

B o d o v é   h o d n o c e n í  z e   ZŠ
Body

Výsledková listina přijímacích zkoušek
Vyšší odborná škola zdravotnická, Střední zdravotnická škola a Obchodní akademie, Trutnov

Body za prospěch
1P92P8

         1. kolo

celkem

Obor: 63-41-M/02 Obchodní akademie  - denní studium
Datum zveřejnění výsledkové listiny: 29. 4. 2019

Body
celkem

MAT

Jednotná přijímací zkouška

ČJ Výsledek

1. 1544 132.00 49.00  39 24 25  44 přijat

2. 1627 131.00 46.00  42 24 22  43 přijat

3. 1579 129.00 50.00  36 25 25  43 přijat

4. 1712 124.00 49.00  34 25 24  41 přijat

5. 1687 118.00 45.00  33 21 24  40 přijat

6. 1771 118.00 50.00  31 25 25  37 přijat

7. 1732 117.00 48.00  26 24 24  43 přijat

8. 1890 116.00 49.00  33 25 24  34 přijat

9. 1856 116.00 46.00  31 21 25  39 přijat

10. 1718 116.00 46.00  25 24 22  45 přijat

11. 1609 115.00 42.00  39 21 21  34 přijat

12. 1570 114.00 42.00  41 20 22  31 přijat

13. 1619 114.00 50.00  30 25 25  34 přijat

14. 1603 114.00 46.00  21 22 24  47 přijat

15. 1586 112.00 43.00  32 24 19  37 přijat

16. 1852 112.00 47.00  26 23 24  39 přijat

17. 1759 111.00 46.00  30 24 22  35 přijat

18. 1612 111.00 45.00  28 23 22  38 přijat

19. 1697 110.00 39.00  35 20 19  36 přijat

20. 1728 110.00 44.00  34 22 22  32 přijat

21. 1882 108.00 40.00  26 20 20  42 přijat

22. 1590 107.00 48.00  23 24 24  36 přijat

23. 1875 107.00 46.00  22 23 23  39 přijat

24. 1750 106.00 48.00  27 24 24  31 přijat

25. 1805 106.00 47.00  20 24 23  39 přijat

26. 1624 104.00 40.00  34 21 19  30 přijat



27. 1896 103.00 43.00  34 22 21  26 přijat

28. 1850 103.00 49.00  25 25 24  29 přijat

29. 1617 103.00 46.00  24 22 24  33 přijat

30. 1768 103.00 46.00  24 23 23  33 přijat

31. 1621 103.00 40.00  23 19 21  40 přijat

32. 1555 103.00 44.00  22 22 22  37 přijat

33. 1618 102.00 34.00  31 16 18  37 přijat

34. 1675 102.00 46.00  15 24 22  41 přijat

35. 1884 100.00 38.00  30 20 18  32 přijat

36. 1714 99.00 41.00  26 21 20  32 přijat

37. 1554 97.00 35.00  28 19 16  34 přijat

38. 1854 97.00 40.00  27 19 21  30 přijat

39. 1593 97.00 33.00  25 15 18  39 přijat

40. 1787 97.00 45.00  19 22 23  33 přijat

41. 1758 96.00 37.00  26 18 19  33 přijat

42. 1883 96.00 38.00  21 19 19  37 přijat

43. 1531 96.00 47.00  18 24 23  31 přijat

44. 1655 96.00 46.00  16 24 22  34 přijat

45. 1672 96.00 40.00  15 21 19  41 přijat

46. 1670 95.00 39.00  22 20 19  34 přijat

47. 1702 95.00 45.00  20 23 22  30 přijat

48. 1863 94.00 41.00  18 21 20  35 přijat

49. 1691 93.00 39.00  22 21 18  32 přijat

50. 1705 92.00 44.00  19 21 23  29 přijat

51. 1550 92.00 49.00  14 24 25  29 přijat

52. 1887 91.00 40.00  29 21 19  22 nepřijat

53. 1857 91.00 35.00  27 18 17  29 nepřijat

54. 1800 90.00 42.00  22 21 21  26 nepřijat

55. 1813 89.00 38.00  22 18 20  29 nepřijat

56. 1542 89.00 42.00  22 23 19  25 nepřijat

57. 1859 88.00 40.00  17 20 20  31 nepřijat

58. 1741 87.00 34.00  23 18 16  30 nepřijat

59. 1766 87.00 39.00  20 20 19  28 nepřijat

vbalhar
Textové pole
*

vbalhar
Obdélník

vbalhar
Textové pole
1850

vbalhar
Textové pole
24

vbalhar
Textové pole
25

vbalhar
Textové pole
49.00

vbalhar
Textové pole
68.00

vbalhar
Textové pole
-

vbalhar
Textové pole
19

vbalhar
Textové pole
1617

vbalhar
Textové pole
24

vbalhar
Textové pole
22

vbalhar
Textové pole
46.00

vbalhar
Textové pole
33

vbalhar
Textové pole
24



60. 1736 87.00 40.00  16 20 20  31 nepřijat

61. 1851 87.00 42.00  14 21 21  31 nepřijat

62. 1814 87.00 39.00  13 19 20  35 nepřijat

63. 1897 86.00 35.00  19 17 18  32 nepřijat

64. 1752 86.00 42.00  17 21 21  27 nepřijat

65. 1605 85.00 33.00  24 18 15  28 nepřijat

66. 1825 85.00 40.00  15 21 19  30 nepřijat

67. 1757 84.00 36.00  24 20 16  24 nepřijat

68. 1673 83.00 29.00  15 14 15  39 nepřijat

69. 1853 83.00 35.00   9 17 18  39 nepřijat

70. 1849 81.00 46.00  20 24 22  15 nepřijat

71. 1614 81.00 30.00  19 16 14  32 nepřijat

72. 1584 79.00 32.00  27 16 16  20 nepřijat

73. 1743 78.00 39.00  20 20 19  19 nepřijat

74. 1744 75.00 33.00  14 18 15  28 nepřijat

75. 1755 74.00 34.00  18 18 16  22 nepřijat

76. 1739 73.00 28.00  17 13 15  28 nepřijat

77. 1591 73.00 43.00  17 23 20  13 nepřijat

78. 1667 72.00 30.00  18 15 15  24 nepřijat

79. 1588 72.00 36.00  16 19 17  20 nepřijat

80. 1742 72.00 35.00  13 18 17  24 nepřijat

81. 1604 71.00 28.00  19 13 15  24 nepřijat

82. 1879 70.00 32.00  19 16 16  19 nepřijat

83. 1894 69.00 31.00  18 16 15  20 nepřijat

84. 1706 65.00 29.00  12 14 15  24 nepřijat

85. 1802 64.00 33.00  12 14 19  19 nepřijat

86. 1573 64.00 31.00  11 16 15  22 nepřijat

87. 1674 64.00 37.00   8 19 18  19 nepřijat

88. 1756 63.00 23.00   8  7 16  32 nepřijat

89. 1804 61.00 25.00  11 11 14  25 nepřijat

90. 1798 61.00 32.00  10 16 16  19 nepřijat

91. 1669 60.00 28.00  16 14 14  16 nepřijat

92. 1824 60.00 35.00  12 18 17  13 nepřijat

93. 1803 60.00 32.00   7 15 17  21 nepřijat



94. 1760 57.00 30.00  12 17 13  15 nepřijat

95. 1620 49.00 25.00  12 12 13  12 nepřijat

vbalhar
Textové pole
* Cizinec/cizinka nekonal/a jednotnou přijímací zkoušku z českého jazyka – zařazena do výsledného pořadí všech uchazečů na místo shodné s pořadím v rámci redukovaného                                        hodnocení všech uchazečů.  Jedno místo ponecháno pro náhradní termínLhůta pro uplatnění zápisového lístku je novelou § 60 a odst. 6 školského zákona stanovena na 10 pracovních dnů ode dne, kdy byl výsledek přijímacího řízení oznámen zveřejněním seznamu přijatých uchazečů, tzn. při zveřejnění seznamu dne 29. dubna 2019 se zápisový lístek musí škole doručit nejpozději do 15. května 2019. V případě, že uchazeč zápisový lístek neodevzdá ve stanovené lhůtě, zanikají posledním dnem lhůty právní účinky rozhodnutí o přijetí tohoto uchazeče ke vzdělávání v dané střední škole. Zpětvzetí zápisového lístku není možné, s výjimkou případů, kdy uchazeč bere zápisový lístek zpátky pro uplatnění ve škole, kde bylo jeho odvolání úspěšné, nebo pokud má záměr ho uplatnit ve škole, kde byl přijat na obor bez talentové zkoušky, za předpokladu, že zápisový lístek uplatnil při přijetí do oboru s talentovou zkouškou (§ 60g odst. 7 školského zákona). Dokladem pro vydání zápisového lístku střední školou je rozhodnutí o přijetí na základě odvolání nebo potvrzení školy o přijetí na obor středního vzdělání bez talentové zkoušky. 


